[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 14 июля 2015 г.

 №  50
О предоставлении муниципальной преференции ООО «Карелэнергоресурс»

В соответствии с пунктами 1, 13 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 “О защите конкуренции», на основании Решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Карелия от 14.07.2015 г. № 04-32/20-2015 о даче согласия на предоставление муниципальной преференции
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс» с целью обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и охраны здоровья граждан, проживающих на территории Боровского сельского поселения.

2. Преференция предоставляется путем передачи в аренду объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Боровского сельского поселения с последующим предоставлением услуг по теплоснабжению населению и организациям Боровского сельского поселения с 14 июля 2015 года по 01 июня 2016 года согласно приложению
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Боровского сельского поселения

         Л.В. Мостайкина
Утверждено

Постановлением Администрации

Боровского сельского поселения

№  50      от      14.07.2015  г.

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности
Боровского сельского поселения, предназначенных для предоставления

муниципальной преференции ООО «Карелэнергоресурс»

	№  п/п
	Наименование имущества
	местонахождение
	год ввода в эксплуатацию
	характеристика
	Бал.ст. , руб

	1
	Здание котельной кирпичное
	п.Боровой
	1981
	974 м
	2253000

	2
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1966
	700 м
	331395

	3
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1971
	2135 м
	243560

	4
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1972
	1900 м
	1717583

	5
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1976
	736 м
	1067189

	6
	Сети теплофикации выемные
	п.Боровой
	1980
	150 м
	2151759

	7
	Щиток
	п.Боровой
	1986

	106213

	8
	Щиток
	п.Боровой
	1986

	14453

	9
	Котел водогрейный ДКВР-10-13
	п.Боровой
	1981

	3500000

	10
	Котел водогрейный ДКВР-10-13
	п.Боровой
	1981

	3500000

	11
	Котел водогрейный ДКВР-10-13
	п.Боровой
	1981

	4000000

	12
	Воздухоподогреватель к котлу
	п.Боровой
	1981

	0

	13
	Воздухоподогреватель к котлу
	п.Боровой
	1981

	0

	14
	Воздухоподогреватель к котлу
	п.Боровой
	1981

	0

	15
	Щит управления ДКВР-10-13
	п.Боровой
	1981

	0

	16
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1979

	609988

	17
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1982

	440129

	18
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1987

	249444

	19
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1988

	283668

	20
	Сети тепловыемные
	п.Боровой
	1989

	397255

	21
	Сети тепловыемные
	п.Боровой

	542020

	22
	Машина рубильная
	п.Боровой
	2008

	1050000